
Bur n. 46 del 12/04/2024

(Codice interno: 525822)

COMUNE DI CENCENIGHE AGORDINO (BELLUNO)
Decreto del Sindaco Soggetto Attuatore n. 5 del 12 marzo 2024

Lavori di messa in sicurezza dell'abitato di Pascol e via XX Settembre. pagamento diretto delle indennità di esproprio
condivise e/o accettate e deposito presso il M.E.F. di indennità non condivise e/o accettate.

Il Sindaco Soggetto attuatore

RICHIAMATO il proprio decreto n. 33 del 23.11.2021 con il quale si è provveduto ad approvare il progetto definitivo ed
esecutivo dei lavori in oggetto descritti e all'apposizione, sulle aree individuate come necessarie all'esecuzione dei lavori, del
vincolo preordinato all'esproprio, nonché a dichiarare la pubblica utilità delle opere e la sua urgenza e indifferibilità;

Ritenuto pertanto di dover procedere al pagamento diretto a saldo ovvero al deposito delle indennità provvisorie;

DECRETA

Di provvedere al pagamento diretto del corrispettivo dovuto a seguito della condivisione dell'indennità, oltre che le somme
complessivamente dovute a titolo di occupazione d'urgenza, a favore dei proprietari riportati nell'allegato sub A:

Ditta n. 1

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 8, mappale 318, area in esproprio m² 20.

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Manfroi Celeste nato a Cencenighe Agordino (BL) il 18/02/1944 - c.f. MNFCST44B18C458P, proprietario per 1/2;

Manfroi Mario nato a Cencenighe Agordino (BL) il 16/09/1949 - c.f. MNFMRA49P16C458G, proprietario per 1/2;

Indennità di esproprio dovuta: €    40,00
Indennità di occupazione temporanea: €      0,72
Corrispettivo da pagare €    47,20
Corrispettivo per la quota di 1/2 €    23,60

Ditta n. 2

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 16, mappale 821 (ex 28/a), area in esproprio m² 122 (in luogo di
m² 15 originariamente previsti)

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Maurina Velia Annunziata nata a Cencenighe Agordino (BL) il 11/01/1938 - c.f. MRNVNN38A51C458J, proprietaria per
1/3.

Pirani Maria Grazia nata in Spagna (EE) il 31/12/1962 - c.f. PRNMGR62T71Z131U, proprietaria per 1/3.

Indennità di esproprio dovuta: €   244,00
Indennità di occupazione temporanea: €    43,92
Corrispettivo da pagare €   287,92
Corrispettivo per la quota di 1/3 €    95,97

Ditta n. 3



Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 16, mappale 817 (ex 96/a), area in esproprio m² 19 (in luogo di m²
14 originariamente previsti).

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Mazzarol Elio nato a Cencenighe Agordino (BL) il 05/06/1946 - c.f. MZZLEI46H05C458S, propr. per 15/36

Levrini Fortunata nata a Milano il 27/11/1953 - c.f. LVRFNT53S67F205J, propr. Per 6/18

Indennità di esproprio dovuta: €   38,00
Indennità di occupazione temporanea: €     6,84
Corrispettivo da pagare €   44,84
Corrispettivo per la quota di 1/15 €   18,67
Corrispettivo per la quota di 6/18 €   14,95

Ditta n. 4

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 16, mappale 819 (ex 544/a) area in esproprio m² 2 (in luogo di m²
5 originariamente previsti).

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Fontanive Silvio Eugenio nato a Cencenighe Agordino (BL) il 19/02/1953 - c.f. FNTSVG53B19C458R, propr. per 1/3

Fontanive Giulio nato a Cencenighe Agordino (BL) il 27/08/1957 - c.f. FNTGLI57M27C458U, propr. per 1/3

Fontanive Pia nata a Belluno il 22/12/1948 - c.f. FNTPIA48T62A757Z, propr. per 1/3

Indennità di esproprio dovuta: €     4,00
Indennità di occupazione temporanea: €     0,72
Corrispettivo da pagare €     4,72
Corrispettivo per la quota di 1/3 €     1,57

Ditta n. 5

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 17, mappale 650 (ex 50/a), area in esproprio m² 21 (in luogo di m²
17 originariamente previsti)

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Chenet Artemio nato a Venezia il 26/02/1950 - c.f. CHNRTM50B26L736V, propr. per 1/1

Indennità di esproprio dovuta: €   42,00
Indennità di occupazione temporanea: €     7,56
Corrispettivo da pagare €   49,56

Ditta n. 6

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 17, mappale 327, area in esproprio m² 70 (in luogo di m² 40
originariamente previsti).

Proprietà e corrispettivi da pagare:

De Biasio Paola Flavia nata a Cencenighe Agordino (BL) il 03/07/1945 - c.f. DBSPFL45L43C458T, usufruttuaria per 2/3

Faè Milena nata a Belluno il 22/03/1968 - c.f. FAEMLN68C62A757Z nuda proprietaria per 2/3 e propr. per 1/3

Indennità di esproprio dovuta: €  140,00
Indennità di occupazione temporanea: €   25,20



Corrispettivo da pagare € 165,20
Corrispettivo per la quota di 2/3 €  110,13
Corrispettivo per la quota di 1/3 €   55,07

Ditta n. 7

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 8 mappale 318 area in esproprio m² 2.430 (in luogo di m² 30
originariamente previsti)

Proprietà e corrispettivi da depositare:

Enel Produzione s.p.a. con sede a Roma - c.f. 05617841001, proprietario per 1/1,

Indennità di esproprio dovuta: €  4.860,00
Indennità di occupazione temporanea: €     874,80
Corrispettivo da pagare €  5.374,80

Di provvedere a versare al M.E.F. a favore dei proprietari riportati nel prospetto Allegato Sub. "B", l'indennità provvisoria non
condivisa e oltre che le somme complessivamente dovute a titolo di occupazione d'urgenza, con la precisazione che gli stessi
potranno in qualunque momento percepire le somme depositate nei loro confronti, con riserva di chiedere in sede
giurisdizionale l'importo effettivamente spettante, qualora non siano state presentate opposizioni, ovvero qualora manchino
diritti di terzi sul bene, in tal caso producendo all'autorità espropriante una dichiarazione nella quale si assumono ogni
responsabilità in riferimento ad eventuali altri diritti esistenti.

Ditta n. 1

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 16, mappale 821 (ex 28/a), area in esproprio m² 122 (in luogo di
m² 15 originariamente previsti)

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Pirani Isabel Cristina nata a Milano il 26/01/1959 - c.f. PRNSLC59A66F205B, proprietaria per 1/3.

Indennità di esproprio dovuta: €   244,00
Indennità di occupazione temporanea: €    43,92
Corrispettivo da pagare €   287,92
Corrispettivo per la quota di 1/3 €    95,97

Ditta n. 2

Beni: Comune di Cencenighe Agordino (BL) - C.T. - Foglio 16, mappale 817 (ex 96/a), area in esproprio m² 19 (in luogo di m²
14 originariamente previsti).

Proprietà e corrispettivi da pagare:

Mazzarol Grazia nata a Cencenighe Agordino (BL) il 01/07/1944 - c.f. MZZGRZ44L41C458F, propr. per 3/36

Mazzarol Maria Aurora nata a Cencenighe Agordino (BL) il 17/07/1941 - c.f. MZZMRR41L57C458S, propr. per 3/36

Mazzarol Pasqua nata a Cencenighe Agordino (BL) il 21/01/1939 - c.f. MZZPSQ39A61C458L, propr. per 3/36

Indennità di esproprio dovuta: €   38,00
Indennità di occupazione temporanea: €     6,84
Corrispettivo da pagare €   44,84
Corrispettivo per la quota di 3/36 €      3,74

Il Sindaco Soggetto Attuatore Mauro Soppelsa




	vwgdfsfqeulkcnjssyomio55.html

